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hvor du finner informasjon om dåp, 

konfirmasjon, vigsel, samliv, sorg og  
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Mjøndalen menighet arrangerer sammen med stiftel-
sen Portåsen pilegrimsvandring og økumenisk pile-
grimsmesse ute i amfiet ved Portåsen søndag 12. juni. 
Vi starter med pilegrimsvandring med avgang fra 
Mjøndalen kirke kl. 11.00. Det vil være merket vei 
med ulike poster opp til Portåsen. Deler av turen går i 
skogsterreng. Har du ikke anledning til å delta i  
vandringen så kan du møte til messen som starter  
kl. 13.00. Sokneprest Johannes Hung i St. Laurentius katolske kirke vil delta.  
Etter messen blir det foredrag på låven. «Camino de Santiago – en reise for livet» er 
temaet for foredraget og det er Nina Marshall som kåserer. Hun vil fortelle om sine 
erfaringer med å gå caminoen.
Du kan være med hele eller deler av dagen, og kafeen vil være åpen.  
Vi ønsker vel møtt til en flott dag, på en flott plass sammen med flotte mennesker! 

Pilegrim for en dag!

Søk på: Mjøndalen menighet

Følg oss på:

Fire om konfirmanttiden

Andrea Kleiven
Konfaction er høydepunktet. Der var 
det ulike aktiviteter, dans og jeg lærte 
om Jesus. I undervisningen har jeg blant 
annet lært om Bibelen og de ulike høy-
tidene.

Marthin Lundsrud Johannesse
Konfaction ble en topp opplevelse. 
Under leiren ble jeg kjent med andre 
ungdommer. Vi hørte på musikk og det 
var morsomme innslag i møteteltet som 
«konfirmanthjelpen». I løpet av konfir-
manttiden har jeg lært mye om Gud og 
Jesus som jeg ikke visste fra før. Har lært 
om påsken og hva den betyr for kristne. 

Sina Mathilde Narverud 
Under konfaction møtte jeg andre ung-
dommer som jeg ble kjent med. Har 
lært mye av å gå på ulike gudstjenester. 
Ble fascinert av fortellingen om Jesus 
som mettet mange tusen mennesker 
med 5 fisker og to brød. Viktig at vi  
deler med hverandre.

Magnus Borgersen
Konfaction ble en god start på 
konfirmanttiden. Ble kjent med nye  
venner under leiren. Har lært å stole på 
meg selv. I undervisningen har jeg lært 
mye om Jesus og hvordan han møtte 
mennesker.

Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Velkommen til pilegrimsvand-
ring og økumenisk pilegrims-
messe søndag 12. juni.
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Mange har fått med seg at 
Kirkemøtet gjorde et vedtak  
vedrørende kirkelig vigsel for 
likekjønnede par. Hva ble  
bestemt? 
Kirkemøtet har vedtatt at det 
skal utvikles en vigselsliturgi og 
en forbønnsliturgi for likekjøn-
nede par og som kan brukes for 
alle par. Denne liturgien kom-

mer i tillegg til nåværende vigselsliturgi og li-
turgi for forbønn av borgerlig inngåtte vigsler. 
Vedtaket fremhever at det er ulike syn i 
kirken på denne saken. Kirkemøtets vedtak 
vil føre til at ulike forståelser av ekteskapet 
kan leve ved siden av hverandre i kirken

Jeg opplever generelt at vielse av sam-
kjønnede er uproblematisk og selvsagt, 
for mange i kirken, lokalt og nasjonalt. 
Samtidig er det noen som opplever det 
som uvant, noen opplever det som van-
skelig og noen som feil. Kirken har hatt 
flere grundige utredninger som mange 
ikke har lest, og temaet har derfor ofte 
blitt og blir fortsatt diskutert på et  
mangelfullt grunnlag. 

Kirkemøtet har nå gjort et tydelig ved-
tak. Rent praktisk kan vi kanskje si det 
slik at rollene er byttet litt om, og at 
begge synspunkt nå har erfaringer med 
hvordan det er å ikke bli hørt på den 
måten man ønsker, og å kjenne på uro, 
usikkerhet rundt spørsmålet om det er 
rom for meg i kirken. I vår kirke er det 

to likestilte syn i dette spørsmålet, og 
det er slått fast at begge syn skal gis rom 
og legges til rette for rent praktisk. 

For Mjøndalens del vil ikke dette være 
en stor sak. Selv gleder jeg meg til å få 
lov til å vie samkjønnede par, og jeg ser 
også frem til en ny vigselsliturgi som 
også i større grad rommer heterofile 
pars virkelighet; for eksempel de som 
gifter seg i voksen alder og hvor det er 
unaturlig å ha et hovedfokus på det å 
stifte familie og få barn.

Mjøndalen kirkes visjon er 
«Mjøndalskjerka for alle». Som sokne-
prest er jeg tydelig på at vår menighet 
ikke er et meningsfellesskap der alle må 
være enige om alt. Jeg tror det er fullt 
mulig, slik kirkemøtets vedtak også un-
derstreker, å være uenige i sak, og sam-
tidig dele tro, håp og kjærlighet i kir-
kens fellesskap. Slik har jo situasjonen 
allerede vært for mange av oss i flere år. 

Jeg har stor tro på at dette går bra hvis 
vi møter hverandre med respekt, og 
husker på at det å bli plassert utenfor et 
fellesskap, eller det å bli gjenstand for 
diskusjon i kraft av den man er eller hva 
slags overbevisning man har, er vanske-
lig. Det må vi ha gjensidig forståelse 
for, og vi må møte den enkelte der den 
er – slik vi har som mål i alle menneske-
møter i kirken vår.

ved sokneprest Christine Holmsen Lindbjør:

Vigsel i kirken – hva nå?
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Tekst: Jørn Gjennestad

Jeg var så heldig å få møte May Kristin 
denne helgen i april, og det naturlige spørs-
målet var selvsagt om sang og musikk alltid 
har vært det viktigste i hennes liv?

–	 Egentlig ikke, svarer hun og fortset-
ter: Min familie var meget aktiv, både 
med fotball og på ski, men jeg datt, 
snublet og mislyktes i idrettsaktivitetene 
og var rett og slett ei klomse, «Bambi på 
isen», om du vil. De kalte meg asfaltjen-
ta for jeg måtte ha slett og fast underlag 

for å holde meg oppe. Men storebroren 
min var trommis i et gutteband, og da 
de skulle delta i Ungdommens kultur-
mønstring trengte de noen til å synge. 
En av dem ble 7 år gamle meg. Så jeg 
hang en del sammen med bandet når 
det passet slik, uten at det ble noe mer 
ut av det.

Litt overraskende at May Kristin ikke 
var overaltsyngende barnestjerne, spør 
du meg. Så jeg må videre i samtalen og 
vil finne ut hvordan interessen da ble 
skapt?

Konfirmasjon og NETS
–	 Jo, da jeg skulle konfirmeres i 
Mjøndalen kirke valgte jeg musikkgrup-
pa og ble med i NETS. Og det var i det 
miljøet jeg forsto at dette med sang var 
noe jeg fikk til og som jeg trivdes med. 
Jeg tok til og med egne sangtimer for å 
lære mer. I NETS og i menigheten fant 
jeg meg veldig til rette, og etter hvert 
fikk jeg prøve meg som dirigent. Jeg var 
også musikalsk leder for menighetenes 
voksengospelkor og følte meg veldig 
priviligert og glad. Det viktigste for meg 
i denne tiden var rett og slett å oppdage 
egne kvaliteter og kunne utfolde meg i 
lag med andre.
Jeg husker godt May Kristin som en 
engasjert og våken ungdom, ikke bare 
med interesse for kor og musikk, men 
også for menighetslivet. Hun holdt et 
vekkende innlegg i det årlige menighets-
møtet om tiltak for unge, husker jeg. 
Tenk om vi «gamlinger» hadde klart å 
følge opp hennes anbefalinger om tiltak 
som kunne fenge ungdommen!

Hun har gjort karriere som musiker og 
sanger og da er det naturlig å spørre om 
høydepunkt i karrieren – så langt. Etter 
å ha tenkt litt og smakt på ordet forkla-

Med sangen som levevei
«Hva er det med Steinberg?», spurte ordfører Bent Inge Bye da han hedret May 
Kristin Kaspersen for eminent sang under vårkonserten til Eiker Janitsjar sist i 
april. Jenta som du ofte hører, men sjelden ser på TV, hadde endelig tatt turen til 
hjemlige trakter for å underholde et fullsatt samfunnshus.

May Kristin har gjort karriere som musiker og sanger. Foto: Privat
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rer hun at stort sett er alle opplevelser 
høydepunkt.

–	 Men, fortsetter hun, jeg må kanskje ta 
fram en spesiell hendelse som har betydd 
mye for meg. Jeg var ferdig med videre-
gående og sto med vitnemålet i hånden 
og tenkte – glad og fornøyd – nå ligger 
mulighetene foran meg. Men hvilke? 
Hvor går egentlig veien videre, tenkte 
jeg? Musikk, ja, men…

Den samme kvelden skulle jeg gjøre en 
syngejobb i Oslo, og blant publikum 
var det en mann som åpenbart likte det 
jeg gjorde. Han trengte korister til en 
turne med selveste AHA i Russland, og 
spurte om jeg ville være med. Da må jeg 
innrømme at jeg tok en løgn og sa at jeg 
hadde erfaring med koring – (hadde jeg 
det med NETS?) – men han trodde meg 
og jeg ble med på AHA-turne i Russland. 
Og det var der, foran 15000 elleville  
publikummere, at jeg skjønte at Yes! 
dette er noe jeg vil jobbe videre med.

Superkorist
Da jeg forberedte meg til møtet med 
May Kristin søkte jeg opplysninger om 
henne på nettet. Og hva fant jeg? En 
av Norges mest benyttede korister. For 
ikke å snakke om attesten fra Melodi 
Grand Prix-freaken Per Sundnes som 
har sagt om MGP: «Koristene er viktigst 
av alle. De er bakteppet. May Kristin 
og 5 andre er årsaken til at jeg vil gifte 
meg; de skal synge på festen.»

Hvorfor har du ikke valgt å gå «solo» og 
satse på plateinnspillinger, det er jo na-
turlig for enhver med sangstemme over 
gjennomsnittet å gjøre solokarriere?

–	 Jeg har forsøkt, sier May Kristin, men 
funnet ut at det ikke passer for meg. 
Den største gleden for meg er å gjøre 
musikk sammen med andre. Derfor pas-
ser det meg utmerket å få være korist – 
litt bak på scenen – i produksjoner som 
Allsang på grensen, IDOL og Melodi 
Grand Prix, for å nevne noen. Her kan 
jeg bære fram musikk, sammen med 
mange i et team. Nå skal jeg også være 
en av sangsolistene som benyttes i pro-
grammet «Kom skal vi danse». Du  
kommer neppe til å se meg, men jamen 
skal du høre meg!

I løpet av samtalen får jeg en veldig 
sterk følelse av at teamjobbing og sam-
arbeid med andre er viktig for May 
Kristin. Og hun er ennå ung med en 
stor karriere foran seg. For å ha flere 
bein å stå på jobber hun også med lyd-
setting av film (lydsetting innebærer å 
legge viktige lydeffekter på en filminn-
spilling slik at vi får en komplett opp-
levelse på kino) og gir sin stemme til 
tegnefilmer og lignende oppsetninger.

La meg for ordens skyld ta med at 
hun etter videregående gikk to år på 
bibelskole og deretter fulgte opp med 
bachelorgrad i musikk fra Høyskolen i 
Agder. 

Så kommer det uunngåelige spørsmålet 
– om forholdet til kirken i dag.

–	 Vær sikker, jeg har beholdt troen, men 
jeg savner litt tilhørigheten i en menighet, 
slik jeg hadde det i Mjøndalen. I Oslo har 
jeg ikke funnet den ennå fordi jeg er litt 
lite etablert i et nærmiljø. Men jeg setter 
utrolig stor pris på å få komme hjem til 
røttene mine, for jeg vet hvor jeg kom-
mer fra. Det var utrolig morsomt å få delta 
med Eiker Janitsjar og synge for bygda 
mi. Og du kan gjerne ta med at jeg ikke 
lenger er ei asfaltjente, for nå elsker jeg å 
trimme og gå lange turer – uten å snuble.

God tur videre, May Kristin!

Mjøndalen og Nedre Eiker menigheter inviterer til

TORGMESSE
Søndag 29. mai 2016 kl 14.00

MJØNDALEN TORG

Dagens gjester: Henrik Syse, Nedre Eiker Soul Children, 
blåsere fra Solberg musikkorps, prosjektkor og band

Offer til Nedre Eiker Røde Kors sitt arbeid for flyktninger.
Kirkekaffe ved Speiderens strikkegruppe.

Sokneprest
Christine Holmsen 

Lindbjør

Kantorer: 
Jostein Dalebø og 

Nils Kr. Bonden

Vikarkapellan
Gustav Kristoffer 

Schmidt

Fung. sokneprest
Margrete Schmidt  

Johansen

SA EN
TEMA:

Henrik Syse, PRIO picture

Torgplakat.indd   1 25.04.16   23:01
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Mjøndalen gravlund er ferdigstilt
Tekst og foto: Knut Johan Finquist

– Ta en tur innom gravlunden og se 
hvor fint det er blitt, sier kirkeverge Eva 
Trogstad. Gangveiene er nyoppusset 
og beplantningsplanen er gjennomført. 
Nyplantede trær vil trenge noen år for 
å bli riktig så flotte. Nye og pene van-
ningsposter og poster for avfallshåndte-
ring er kommet på plass. Det er bygget 
levegger mot jord- og grusdepotene. 
Krakker som settes ut i sommerhalvåret 
er blitt pusset og malt. – Arbeidet har 
gitt oss en verdifull og etterlengtet for-
skjønnelse av gravplassen, sier Trogstad. 

Mjøndalen gravlund fremstår nå som et 
sted som bærer preg av verdighet. Der 
mennesker som har mistet sine kjære 
kan komme til en fredfylt og pen plass 
hvor det, til tross for sorg og savn, kan 
føles som et godt sted å være.

MC-gudstjeneste med pådrag! 

Søndag 5. juni kl. 11.00 inviteres det til MC-gudstjeneste med ulike aktiviteter for små og store.

Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Søndag 5. juni blir en fin dag i og uten-
for kirken! Dagen fylles med gudstjenes-
te, kirkegrill, utstilte motorsykler, kjø-
reskole og god atmosfære, forteller en 
engasjert vikarprest, Kristoffer Schmidt. 

Det hele starter kl.11.00 med motor-
sykkelgudstjeneste. I gudstjenesten blir 
NETS-bandet og Rebecca Dolati med for 
å gi gudstjenesten litt ekstra gass. Etter 
gudstjenesten står «kirkegrillen» varm 
og det er mulig å få kjøpt seg pølse, 
hamburger, drikke og is. 

Ved siden av å se på motorsykler er det 
aller mest spennende at de fremmøtte 
kan få prøvekjøre både motorsykkel 
og moped på plassen! Kirken er veldig 
takknemlige for at en av Mjøndalens 

kjøreskoler stiller opp med utstyr og sy-
kler så de som vil kan få en smak av to 
hjul! For de aller minste blir det aktivi-

tet og konkurranser med to- og trehjuls-
sykler. Her er det altså litt for alle! 



Minneord over Øystein Wang 
f. 24.06.51 – 30.03.16

Øystein Wang ble begravet fra 
Mjøndalen kirke 7. april. Her er deler 
av minnetalen som redaktør Knut Johan 
Finquist holdt under begravelsen.

Det er med stor sorg vi tar avskjed med 
en god medarbeider. 1. påskedag sto 
Øystein på lesepulten i sin tjeneste som 
klokker, en oppgave han alltid var godt 
forberedt til. 

I forbindelse med menighetsrådsvalget 
for perioden 2006 – 2009 stilte Øystein 
til valg. I presentasjonen den gang sa 
Øystein at rådsarbeidet var en fin mulig-
het til å bli kjent med menigheten og 
eksisterende arbeid. 

I menighetsrådet møtte Øystein godt 
forberedt. I perioder var det mye å sette 
seg inn i. Det gav ham et godt grunnlag 
for å fortsette diskusjonen og engasje-
mentet sitt i de ulike sakene som skulle 
behandles og følges opp. 

I en periode på 10 ½ år skrev han 40 
artikler/tekster som kom på trykk. 
Øystein mente at menighetsbladet måtte 
inneholde en andakt, eller en artikkel 
med kristent innhold. Tekstene hans har 

hatt stor betydning for mange av bladets 
lesere.

Hans siste bidrag som skribent var 
«tanker i tiden», i forrige utgave 
av «Sør for elva» med overskriften 
«Kryssordoppgaven». 

«Våre liv er også som en kryssordopp-
gave», skrev Øystein. «Noen ord er så 
vanskelige å få til å passe med de andre, 
ord som lidelse, smerte og sorg. Men 
etter at jeg fant det sentrale og viktigste 
løsningsordet i mitt liv, forstår jeg også 
disse ting bedre. Kan du gjette hvilket 
ord det er? 

Det er Jesus Kristus. Han er nøkkelordet 
til livets gåter. Setter vi det navnet i sen-
trum av våre liv, får alt en ny mening. 
Det er godt å kunne viske ut og begynne 
på nytt. I livets kryssordoppgave er det 
godt å vite at vi har livets viskelær».

Takk, Øystein, for ditt engasjement som 
skribent og som medarbeider i vår me-
nighet.

Vi lyser fred over Øysteins minne.

Foto: Privat

– I 2013 bevilget Nedre Eiker kom-
mune 2 mill. kroner til dette formålet 
og i 2014 ble ytterligere 1,4 mill. kroner 
bevilget. 
Kommunens bevilgninger ga oss mu-
ligheten til å gjennomføre viktig kart-
leggingsarbeid, nødvendig drenerings
arbeid og annet påkrevet «gravplass
teknisk» arbeid som ikke er så synlig, 
men som er desto mer påkrevet for 
gravplassens funksjon, sier kirkevergen.
 

Praktisk info: De som kjører motor-
sykkel kan enten komme til kirken 
kl.11.00, eller møte kl.10.40 på Shell 
Mjøndalen. Jeg håper å se et tog av  
sykler kjøre til kirken sammen, ler  
vikarpresten. 

Hovedfokuset på gudstjenesten er to 
hjul. Men det er jo også helt greit å 
kjøre bil til kirken. Siden parkerings-
plassen foran kirken stenges for biler, 
er det mulig å parkere på Wildenveys 
plass. Det er også mulig å parkere på 
kommunens plasser rundt rådhuset – vi 
trenger ikke parkeringsbevis den da-
gen. Bevegelseshemmede kan parkere 
på baksiden av kirken. Innkjøring fra 
Korvaldveien.
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Tekst: Eva Trogstad
Foto: Knut Johan Finquist

Statistikk kan være ganske spen-
nende… Den 15. mars hvert år legger 
Statistisk Sentralbyrå ut statistiske 
data for mange ulike områder av of-
fentlig virksomhet i kommunene i 
Norge – såkalte KOSTRA-tall. Også 
for kirken er dette spennende stoff. 

Vi kan fra tid til annen få et visst 
inntrykk av at noen mener at kirkens 
plass i dagens samfunn burde fases 
ned, at kirken har for stor plass i for-
hold til at oppslutningen om kirken 
har endret seg fordi samfunnet har 
endret seg. 

Noen mener å tro at dagens moderne 
nybakte foreldre ikke lenger velger å 
døpe sine barn i like stor grad som 
tidligere, at flere og flere ungdom-
mene velger humanetisk seremoni 
framfor kirkelig konfirmasjon og at 
humanetiske og livssynsåpne seremo-
nier blir stadig mer aktuelt å velge i 
forbindelse med gravferd. 

Oppslutning om DÅP i kirkene i Nedre Eiker

Konfirmasjonsoppslutning i kirkene i Nedre Eiker

Begrepet «tilhørende» i tabellen betyr at minst en av barnets foreldre er medlem av Den 
norske kirke. Vi har altså i Nedre Eiker relativt god oppslutning om dåp blant den del av be-
folkningen som kan forventes å velge å døpe sine barn. I 2015 ser vi en stigende tendens etter 
noen år med noe synkende tendens.

Tallene varierer noe fra år til år mellom oppunder 80 % og ned mot 70 %, men holder seg 
gjennomsnittlig relativt stabilt (gjennomsnittlig oppslutning om konfirmasjon er 75,5 % i pe-
rioden 2009-2015).

Kirkens 
plass 
i dagens 
samfunn 

– en stadig like  
viktig faktor i folks 
livsfasemarkeringer
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Vielser i kirkene i Nedre Eiker

Kirkelige gravferder i kirkene i Nedre Eiker

Begrepet «tilhørende» i tabellen betyr at minst en av barnets foreldre er medlem av Den 
norske kirke. Vi har altså i Nedre Eiker relativt god oppslutning om dåp blant den del av be-
folkningen som kan forventes å velge å døpe sine barn. I 2015 ser vi en stigende tendens etter 
noen år med noe synkende tendens.

Kirkelig fellesråd har samfunnsansvar for gravlegging av alle innbyggere uavhengig av reli-
gion, trosretning eller livssyn. Grafen ovenfor viser imidlertid oversikt over hvor mange som 
velger kirkelig gravferd, dvs. at seremonien er gjennomført i og av Den norske kirke. Tallene 
for kirkelig gravferd har vært stabilt svært høy de siste årene. Mange som ikke er medlem-
mer av Den norske kirke velger altså allikevel å gjennomføre kirkelig gravferd. Dette tyder 
på at mange flere enn våre medlemmer mener kirken gjennomfører gravferdsseremonier på 
en god måte og ønsker dette for sine kjæres siste reise.

KOSTRA-tallene for kirkene i Nedre 
Eiker kommune viser at dette ikke er 
tilfellet i vårt lokalsamfunn. Vi pre-
senterer derfor noen små smakebiter 
fra kirkens virkelighet – slik den er i 
Nedre Eiker:

Vi som kirke kan derfor med frimo-
dighet presentere kirkens budskap 
– kirkenes tjenester og kirkenes akti-
vitetstilbud til folket – til nyfødte og 
små barn, til større barn, til ungdom-
mer, til unge voksne, til voksne og til 
eldre. 

Disse statistiske smakebitene fra noen 
av kjerneområdene i vår kirkes virk-
somhet viser at kirkens plass i det 
moderne samfunnet fortsatt er svært 
relevant og fortsatt er en viktig faktor 
i folks livsfasemarkeringer. Og det 
kan vi få lov til å være stolte av!

– Disse statistiske smakebitene viser at 
kirkens plass i det moderne samfunn 
fortsatt er en viktig faktor i folks  
livsfasemarkeringer, sier kirkeverge  
Eva Trogstad. 
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Tekst: Kristoffer Schmidt
Foto: Knut Johan Finquist

Som vikarkapellan har jeg hatt hoved-
ansvaret for konfirmantene. Det har 
vært stort å følge årets konfirmantkull! 
Gjennom samtaler, undervisning og 
trospraksis har vi sammen utforsket den 
kristne tro. Konfirmantene imponerte 
med å samle inn kr 55.585 under årets 
fasteaksjon hvor pengene går til  
mennesker i krise. 

Når kalenderen viser 17. juli har jeg min 
siste arbeidsdag. I den anledning vil jeg 
allerede nå få takke for det året jeg har 
hatt tjeneste i menigheten. 

Jeg tar med meg mange gode minner, 
som for eksempel menighetens påske-
fest den 3.april. Kirken var pyntet med 
påskeliljer og andre vakre blomster. 
Nedre Eiker Soul Children sang vakkert 

og dramatiserte prekenteksten. Det var 
en kjempeflott feiring av kirkens viktigste 
budskap: Jesus er oppstått! 

Det er fint å være vikarkapellan 
i Mjøndalen kirke!
Med glede vil jeg takke 
for tiden jeg har i Mjøn-
dalen menighet. Spesielt 
takk for møtene jeg har 
med mennesker i glede, 
undring og sorg. Takk for 
åpenheten! Det har vært 
mange nære øyeblikk. 

Pilegrimsprest på vandring mot Portåsen.

Kristoffer var pådriver til planlegging og gjennomføring av  
menighetens påskefest 3. april. Kirken var pyntet med påskeliljer 
fra Opdal Blomster.

Kristoffer som forrettende prest under Tårnagentsamling i kirken 
sammen med medliturgene, Emilie og Sigrid.
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Minileir
10. – 12. juli. For deg som er fra 3 år til og med 1. klasse med følge.

Agentleir 1
17. – 19. juli. For deg som går i 2. klasse til og med 4. klasse.

Agentleir 2
21. – 23. juli. For deg som går i 2. klasse til og med 4. klasse.

Krepseleir
05. – 08. august. For deg som går i 5. klasse til og med 8. klasse.
En populær leir med mye vannaktivitet.

Påmelding og informasjon om leirene finner du på følgende nettside:
www.nmsu.no\ost
 

Leirprogram 
Solsetra misjonssenter 2016

Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Andreas Buhaug er med når ti unge orgel-
musikere fra hele landet møtes i Trondheim 
for å spille i Nidarosdomen. Han er med i 
et nasjonalt prosjekt som heter «Pilegrim i 
orgelsko». Andreas sendte selv inn søknad 
om å bli med i prosjektet. Gleden var stor 
hos kantor Jostein Dalebø, som er orgel
lærer for Andreas, da opptaket ble kjent. 

«Pilegrim i orgelsko» innebærer samling 
med workshop/mesterklasse i Trondheim 
10. – 12. mai og konsert i Nidarosdomen 
5. – 6. august.

Andreas har ved flere anledninger trak-
tert orgelet i Mjøndalen kirke under ulike 
gudstjenester. Vi gleder oss til å høre flere 
orgeltoner fra den unge orgeleleven. 

Skal spille i Nidarosdomen

Andres Buhaug er med i et nasjonalt prosjekt som heter «Pilegrim i orgelsko».














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
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







































En pilegrim i orgelsko
– �vandrer mot kirken og musikken 

som lyder der
– �har tid
– �stiller spørsmål
– �lytter
– �er modig og nysgjerrig
– �Pilegrimen søker til kilden
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Faste aktiviteter

Onsdager:
Nedre Eiker Soul Children øver 
annenhver uke fra kl. 18.00 – 20.00.
Dette semesteret øver koret i  
Mjøndalen kirke.

Kontaktpersoner: 
Ingeborg Skagestad
tlf.: 32 27 23 23  
Hilde Mari Ski
tlf.: 32 23 68 67

Fredager:
NETS øver hver uke kl. 18.00.

Kontaktperson:
Knut Johan Finquist
tlf.: 32 23 68 63

Mandager:
Mikrogospel øver annenhver uke  
fra kl. 17.30 – 19.00 på 
Menighetssenteret i Krokstadelva.

Kontaktperson: 
Aina Beathe Framnes 
tlf.: 32 27 23 33

Speidere i Mjøndalskirken  
hver uke kl. 18.30.

Kontaktperson: 
Hilde D. Nordlid
tlf.: 99 49 89 64

Tirsdager:
Morgenbønn i kapellet kl. 08.30.

Mjøndalen kirke har tre rom som 
leies ut: kirkestuen, peisestuen og 
ungdomssalen. Kjøkkenet er godt 
utstyrt med ny oppvaskmaskin og 
dekketøy til ca. 90 personer. 

Kontakt kirkekontoret, 
tlf. 32 23 68 60 for informasjon om 
pris, eller nærmere avtale.

Savner du et fellesskap med god 
tid til samtale? Et sted hvor du kan 
spille brettspill, yatzy eller delta i 
kortspill – velkommen til Åpent hus 
i Mjøndalen kirke. Det selges ny-
stekte vafler med og uten syltetøy og 
en varm kopp kaffe eller te. Det blir 
ord for dagen og en enkel quiz. 

Åpent hus arrangeres i kirkestua  
kl. 11.00 – 14.00 mandag 30. mai.

Vi leier ut våre lokaler

Åpent hus  
– et fellesskap med 
ulike muligheter

Hver tirsdag klok-
ken 08.30 feires 
morgenbønn i 
kapellet. Du er 
velkommen til 
en halv times 
morgenbønn med 
salmesang og 
tekstlesning, ofte 
med ord til ettertanke eller en samtale 
om søndagens tekst og bønn.

Hilsen staben i Mjøndalen menighet
Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Velkommen til 
morgenbønn

Døpte

Chrisander Rønningen Brudheim
Sander Fredriksen 
Anniken Langaard Gustavsen
Anders Vinsvold
William Severin Hasvik
Nora Moen Pettersen 
Mikkel Sirnes Åshammer 
Marie Formo Skaret
Tobias Kolbjørnsen Hillestad
Sunny Einar Verheul
Una Øgren Kristoffersen
Maja Ulrikke Gudmestad Solberg
Adam Carter-Bakken
Ingelin Larsegård Østvold
Ludvig Larsen
Wilma Hegdahl Ringsby
Theo Vestnes Robinsen
Herman Hansen Hole

slekters gang 01. februar – 17. april 2016

Vigde
Carine Formo og Odd Rune Skaret

Døde
Erling Yngvar Tonby
Ruth Odnes
Gunnar Gerhardsen
Pål Johannes Jørgensveen
Alf Nilsen
Annar Grinderud
Astrid Kirkerud
Johan Wenner
Irene Olsen
Odd Magne Olsen
Tore Dammen
Anders Løvaas
Øystein Wang
Ulf Ridang Jacobsen
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15.05. Pinsedag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Lindbjør. Dalebø.
Offer til Mjøndalen menighet.

16.05. 2. pinsedag
Tabor kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Lindbjør. Runar Reknes.
Kirkekaffe.
Offer til misjonsprosjektet.

17.05. Festgudstjeneste
Mjøndalen kirke kl. 08.45.
Lindbjør. Nesse.
Offer til Kirkens bymisjon.

22.05. Treenighetssøndag
Nedre Eiker kirke kl. 11.00.
Fellesgudstjeneste i anledning 
avskjed med sokneprest Roar Røkeberg.
NETS. Kirkekoret. Omnibus. Noen  
sangere fra Samklang.
Nattverd. Dåp.
Kirkekaffe i Folkets hus.
Offer til Nedre Eiker menighet.

29.05. 2.s.i treenighetstiden
Torgmesse Mjøndalen torg kl. 14.00.
Lindbjør. Johansen. Schmidt. Dalebø. 
Bonden.
Nedre Eiker Soul Children,  
blåsere fra Solberg
musikkorps, prosjektkor og band. 
Henrik Syse.
Nattverd. Kirkekaffe ved Speiderens 
strikkegruppe.
Offer til Nedre Eiker Røde Kors  
sitt arbeid for flyktninger.

05.06. 3.s.i treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
MC-messe. Dåp. Nattverd.
Schmidt. Reknes. 
Grilling utenfor kirken.
Offer til misjonsprosjektet.

12.06. 4.s.i treenighetstiden
Portåsen kl. 13.00
Økumenisk pilegrimsmesse. Nattverd.
Lindbjør. Dalebø. Sokneprest Johannes 
Hung. Pilegrimsvandring fra Mjøndalen 
kirke kl. 11.00.
Åpen kafé på Portåsen.

19.06. 5.s.i treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Schmidt. Dalebø.

26.06. Aposteldagen
Nedre Eiker kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Johansen. 

03.07. 7.s.i treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Schmidt. Bonden.

10.07. 8.s.i treenighetstiden
Nedre Eiker kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Jan-Otto Eek. Bonden.

17.07. 9.s.i treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Schmidt.

24.07. 10.s.i treenighetstiden
Nedre Eiker kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.

Gudstjenesteliste

31.07. 11.s.i treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Lindbjør. Dalebø.

07.08. 12.s.i treenighetstiden
Nedre Eiker kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Johansen. Dalebø.

14.08. 13.s.i treenighetstiden
Tabor kl. 11.00.
Høymesse. Nattverd.
Lindbjør. Dalebø. Kirkekaffe.

21.08. Vingårdssøndag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Nattverd. Dåp.
Lindbjør. Dalebø.
Kirkekaffe.

28.08. 15.s.i treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Mjøndalsstevne. Arnfinn Skaaheim, 
predikant.
Nattverd. 

Arnstein Hardang (28 år) er opp-
vokst på Hedensrud i Drammen. 
Han har gått friluftslinjen på 
Høgtun folkehøgskole, avtjent ver-
neplikten i Hans Majestet Kongens 
Garde og jobbet til sammen ett år 
på en barne- og ungdomsskole i 
Drammen. De siste 6 årene har han 
studert teologi ved Det teologiske 
Menighetsfakultet. 

Arnstein giftet seg den 7. juli i 
2012 med Linn Margrethe Sollie 
Hardang. Hun er fra Hokksund og 
jobber som trosopplærer i Øvre 
Eiker. Den 7. februar i år ble de 
foreldre til Elias. 

Nytilsatt kapellan 

På fritiden er han interessert i fotball, 
skigåing, løping og å være familie-
mann. Arnstein begynner 1. august. 
Han ordineres søndag 4. september  
kl. 18.00 i Mjøndalen kirke. 

Tekst og foto: Knut Johan Finquist
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32 87 87 80

Møbelforretning
3050 Mjøndalen

Vi utfører alt innen 
elektrisk arbeid

El. Installatør

thor r. s. andersen as
Telefon 922 17 801

Strandveien, 3050 Mjøndalen
Tlf.: 32876729 – 32876286

Vi leverer alt til store og små selskaper:

konfirmasjon – bryllup – 
jubileum
eller ganske enkelt en hyggelig anledning…

Velkommen til en
hyggelig handel med

Alfhild Krogsrud A/S
DAME- og UNGDOMSKLÆR

Kommunens virksomhet betyr noe for oss alle hver dag. Ansvaret 
for kommunens ulike tjenester og utvikling ligger først og fremst på 
den politiske og administrative ledelse, men vi har alle et ansvar 
for oss selv, vår hverdag og vårt miljø. I fellesskap kan vi klare det 
enda bedre. Det kan du hjelpe oss med. Ta kontakt.
Vi treffes på rådhuset eller på telefon 32232500.

Bent Inge Bye, ordfører i Nedre Eiker

LOKALAVISA I EIKER

Følg med på det som skjer i ditt lokalmiljø les:

GEVELT GRUSTAK AS

www.gevelt.no – Tlf. 32 87 61 02

Alt innen sand – pukk – grus

Stryken Grustak 55x90  08-05-06  08:05  Side 1

Alle fototjenester og gode utvalg 
i kamara og video

Din faghandler:

Hokksund tlf.: 32 75 15 36

Avd. Drammen 
32 84 05 05 
 

Avd. Hokksund 
32 75 63 27 

Gi deg tid til 
Å sørge. 
Vi kan alt  
om gravstein. 

ALLTID HER FOR
MJØNDALEN Stasjonsgt 12 (Opdahl Blomster)
24T 32 87 78 90

WWW eikerbegravelse.no

Tlf. 32876434 – Stasjonsgata 12, 3050 Mjøndalen
www.blomsteropdahl.no

Blomster 
til enhver 
anledning!

Ledig 
annonseplass
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123 x 8cm
Føniks

Føniks 
bruktbutikk
Åpent: tirs-fred. 10.00-16.00

Kirkens Sosialtjeneste
Øvre Eiker tiltakene
Stasjonsgata 12, 3300 Hokksund 
Tlf 406 31 406
www.kirkenssosialtjeneste.no

Vi tar imot:
Møbler
Glass/pynteting
Klær
Hvitevarer

Trenger du en 
lyttende medvandrer

i forbindelse med sorg 
eller en annen livskrise?

Ta kontakt med soknediakon 
Knut Johan Finquist, 

tlf. 32 23 68 63.

Kjøp kjapt, kjøp trygt, kjøp billig

Din lokale motebutikk i Mjøndalen
tlf. 32872222

VELKOMMEN!

Vi hjelper deg 
med alt av 
blomster til 
sorg og glede

Mjøndalen

Drammensveien 18, 3050 Mjøndalen. Tlf. 32 87 80 24

Jesus Kristus, gode hyrde,
jeg vil alltid følge deg.
Led meg trofast gjennom livet,
du som gav ditt liv for meg.

La ditt ord, min gode hyrde,
lyse for meg all min tid.
Gi meg styrke til å stride
i ditt navn den gode strid. 

Vern meg, du med korsets merke,
om jeg går i dødens dal.
Møt meg så i paradiset,
i din lyse himmelsal.

Tekst: Eyvind Skeie




